

Product Name	Original Veggie Sausage Patties FS/CN (97152)
Flavor Descriptor	
NLI Description	Production
Brand	Morningstar Farms



Date Created	01/07/20
NLI #	16317
Kosher Status	OK-D
Product of	U.S.A.

USDA Ounce Equivalents of Grain per Serving	
USDA Ounce Equivalents of Meat/Meat Alternate	1
Whole Grains (g/serving)	0 g

Serving Size	1 Patty				
Serving Size g	38				
Serving Size oz					
Amount Per Serving					
Calories	70				
		% Daily Value*			% Daily Value*
Total Fat	2.5 g	3 %			
Saturated Fat	0 g	0 %			
Trans Fat	0 g				
Polyunsaturated Fat	1.5 g				
Monounsaturated Fat	0.5 g				
Cholesterol	0 mg	0 %			
Sodium	250 mg	11 %			
Total Carbohydrate	4 g	1 %			
Dietary Fiber	<1 g	3 %			
Soluble Fiber					
Insoluble Fiber					
Total Sugars	<1 g				
Includes 0g Added Sugars	0 g	0 %			
Sugar Alcohol					
Protein	9 g	11 %			
Vitamin D	0 mcg	0 %			
Calcium	20 mg	0 %			
Iron	1.6 mg	8 %			
Potassium	100 mg	2 %			
Vitamin A					
Vitamin C					
Vitamin E					
Vitamin K					
Thiamin		35 %			
Riboflavin		8 %			
Niacin		30 %			
Vitamin B6		15 %			
Folate		mcg DFE			mcg DFE
Folic Acid					
Vitamin B12		120 %			
Biotin					
Pantothenic Acid					
Phosphorus		8 %			
Iodine					
Magnesium					
Zinc					
Selenium					
Copper					
Manganese					
Chromium					
Molybdenum					
Chloride					
Choline					
Fluoride					

Ingredients:
Water, wheat gluten, soy flour, egg whites, corn oil, soy protein concentrate, sodium caseinate, modified tapioca starch, contains 2% or less of soybean oil, soy protein isolate, lactose, autolyzed yeast extract, spices, methylcellulose, natural and artificial flavors, sodium triphosphate, salt, hydrolyzed wheat protein, disodium inosinate, caramel color, whey, hydrolyzed soy protein, hydrolyzed corn gluten, potassium chloride, disodium guanylate, dipotassium phosphate, onion powder, tetrasodium pyrophosphate, sodium hexametaphosphate, succinic acid, dried yeast, monosodium phosphate, lactic acid.
Vitamins and minerals: niacinamide, iron (ferrous sulfate), vitamin B1 (thiamin mononitrate), vitamin B6 (pyridoxine hydrochloride), vitamin B2 (riboflavin), vitamin B12.

ALLERGEN INFORMATION:
CONTAINS WHEAT, SOY, EGG AND MILK INGREDIENTS.

Nutrient Contents Per 100g			
Calories	187	Vitamin E	0 mg
Total Fat	7.0 g	Vitamin K	NA mcg
Saturated Fat	1.1 g	Thiamin	1.19 mg
Trans Fat	0.0 g	Riboflavin	0.34 mg
Polyunsaturated Fat	3.8 g	Niacin (NE)	12.8 mg
Monounsaturated Fat	1.8 g	Vitamin B6	0.81 mg
Cholesterol	1 mg	Folate (DFE)	5 mcg
Sodium	669 mg	Folic Acid	0 mcg
Total Carbohydrate	10.2 g	Vitamin B12	7.9 mcg
Dietary Fiber	2.3 g	Biotin	NA mcg
Soluble Fiber	0.0 g	Pantothenic Acid	NA mg
Insoluble Fiber	2.3 g	Phosphorus	276 mg
Total Sugars	1.3 g	Iodine	NA mcg
Added Sugars	1.3 g	Magnesium	31 mg
Sugar Alcohols	0.0 g	Zinc	1.2 mg
Protein	23.7 g	Selenium	NA mcg
Vitamin D	0.0 mcg	Copper	NA mg
Calcium	52.8 mg	Manganese	0.62 mg
Iron	4.3 mg	Chromium	NA mcg
Potassium	269 mg	Molybdenum	NA mcg
Vitamin A (RAE)	6 mcg	Chloride	NA mg
Vitamin C	0 mg	Choline	NA mg
Fluoride		Fluoride	NA mg
Moisture		Moisture	57.62 %
Ash		Ash	1.48 %
Whole Grain		Whole Grain	0 %

GTIN/UPC Code	Type of Package	Net Weight	Servings Per Container
00028989971524	Case	9.3 LBS	About 111

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.
Bonnie Farmer
 Bonnie Farmer, MS, RD
 Nutrition Labeling & Regulatory Compliance
 Kellogg Company

Page 1 of 2 ***Information presented in this document applies to products intended for US consumers only.***
 Note: This document is for technical use only. Please refer to packaging or sales materials for correct trademark usage.

CN 098370
Each 1.34 oz. *Morningstar Farms*® Original Veggie Sausage Patty provides 1.00 oz.
equivalent meat alternate for Child Nutrition Meal Pattern Requirements.
CN (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 08/19)
CN



0 00 28989 97152 4

DISTRIBUTED BY KELLOGG SALES CO.,
BATTLE CREEK, MI 49016 U.S.A.
®, TM, © 2019 KELLOGG NA CO.

K132138051
NLI# 16317

About 111/1.34 OZ PATTIES
BULK PACK
NET WT 9.3 LBS

INGREDIENTS: WATER, WHEAT GLUTEN, SOY FLOUR, EGG WHITES, CORN OIL, SOY PROTEIN CONCENTRATE, SODIUM CASEINATE, MODIFIED TAPIOCA STARCH, CONTAINS 2% OR LESS OF SOYBEAN OIL, SOY PROTEIN ISOLATE, LACTOSE, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, SPICES, METHYLCELLULOSE, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE, SALT, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, DISODIUM INOSINATE, CARAMEL COLOR, WHEY, HYDROLYZED SOY PROTEIN, HYDROLYZED CORN GLUTEN, POTASSIUM CHLORIDE, DISODIUM GUANYLATE, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, ONION POWDER, TETRASODIUM PYROPHOSPHATE, SODIUM HEXAMETAPHOSPHATE, SUCCINIC ACID, DRIED YEAST, MONOSODIUM PHOSPHATE, LACTIC ACID. **VIATMINS AND MINERALS:** NIACINAMIDE, IRON (FERROUS SULFATE), VITAMIN B1 (THIAMIN MONONITRATE), VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B12.

CONTAINS WHEAT, SOY, EGG AND MILK INGREDIENTS. | NLI# 16317